RECONOCE PERSONERIA JURIDICA Y NOTIFICA POR CONDUCTA

CONCLUYENTE

Rama Judicial

ESTADO No. 048

RAD.

2019-00370

2020-00100

2021-00084

2022-00046

2022-00151

2022-00294

2022-00350

2023-00015

2023-00054

2023-00121

2023-00127

2023-00262

2023-00279

2023-00280

2023-00281

2023-00296

2023-00363

CLASE DE PROCESO

IMPUGNACION-
INVESTIGACION PATERNIDAD
LIQUIDACION SOCIEDAD
PATRIMONIAL

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

CESACION DE EFECTOS
CIVILES DEL MATRIMONIO
CATOLICO

SUCESORIO

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL
CESACION EFECTOS CIVILES
MATRIMONIO CATOLICO
DECLARACION EXISTENCIA
UNION MARITAL HECHO
DECLARACION DE EXISTENCIA
DE UNION MARITAL HECHO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL
ADJUDICACION JUDICIAL
APOYO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DIVORCIO

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE
NUMAEL LOPEZ RAMIREZ
ALVARO CONTRERAS PINEDA
NATALIA BAYONA ARDILA

MARTHA ESTELA PEREZ OJEDA

YULEIMA RANGEL BECERRA

RUBIELA y DAVINSON LEANDRO REYES
DUARTE

MARGARITA AREVALO BAYONA
ADRIANA FIGUEROA SUARE
MARIO DURAN
MIREYA CRIADO SANCHEZ
YURAIMA QUINTERO CARRILLO
QUIRIATH YULIXA SEPULVEDA ORTIZ
ALEIXI FELIZZOLA SANCHEZ
JOSE MARIA PENARANDA
MADELEINY ANGARITA SANCHEZ
MARIBEL ABRIL MARQUEZ

NANCY NUBIA RODRIGUEZ BALMACEDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION:29/12/2023

DEMANDADO
SANDRA QUINTERO MARTINEZ
ANGELICA PABON PABON
CRISTIAN DANIEL GOMEZ AMAYA

JAIRO HERRERA PERTUZ

JESUS ADIP PALLARES SERRANO

RUBEN DARIO REYES VERGEL
ALBERTO NAVARRO ALVAREZ
JOSE HUMBERTO RAMON VARGAS

CAUSANTE JOHANA ARENAS VACCA

CAUSANTE JUAN CARLOS VALERO
RODRIGUEZ
VICTOR JULIO COLMENARES
GUACARAPARE
EDISSON JAVIER LANDINEZ
MORALES

CAMILO ALONSO VERJEL NAVARRO

DADY FERNANDA ARENAS
PENARANDA

JHON EDINSON ARENAS CHONA
JESUS EMIRO SANCHEZ VERGEL

RONALD ENRIQUE GREY GUTIERREZ

ACTUACION
SENTENCIA
ORDENA EMPLAZAR
ACEPTA SUSTITUCION PODER

REQUIERE Y NOT CC

ACEPTA RENUNCIA PODER

RECHAZA DEMANDA POR COMPETENCIA
ADMITE DEMANDA
REQUIERE PARTE ACTORA
ACEPTA RENUNCIA PODER
REQUIERE PARTE ACTORA
REQUIERE NOTIFICACION
ORDENA SEGUI ADELANTE
ADMITE DEMANDA
CORRE TRASLADO VALORACION

ORDENA OFICIAR NUEVAMENTE

REQUIERE NOTIFIQUE, COMISIONA
SECUESTRO

ADMITE DEMANDA

FECHA AUTO
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCANA

CUAD.

Pagina 1



2023-00376

2023-00412

2023-00431

2023-00434

2023-00441

2023-00442

2023-00443

2023-00446

2023-00447

2023-00452

2023-00454

2023-00455

2023-00456

2023-00463

2023-00464

PRIVACION DE LA PATRIA MARIA YOLANDA PARADA LEON

POTESTAD
EJECUTIVO DE ALIMENTOS MARIELCY CHINCHILLA PEREZ
DECLARATIVO-VERBAL MAGDA ELIDA SALAZAR

LIQUIDACION SOCIEDAD

PATRIMONIAL NANCY MILENA SALAZAR ARGOTA

SUCESION INTESTADA ANGELA NAVARRO DE GUERRERO

FIJACION CUOTA ALIMENTOS,
CUSTODIAY CUIDADO
PERSONAL, REGULACION
VISITAS

CARMEN LUCIA VELASQUEZ QUINTERO

DIVORCIO EDWIN PENARANDA RAMIREZ

FIJACION CUOTA ALIMENTOS,
CUSTODIAY CUIDADO
PERSONAL, y REGULACION
VISITAS

TATIANA MORA AMORO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS LEIDY ROCIO QUINTERO DUARTE

PRIVACION DE LA PATRIA

POTESTAD AIDA KARINA GUILLIN BARBOSA

EJECUTIVO DE ALIMENTOS VERONICA SANCHEZ RINCON

FIJACION CUOTA ALIMENTOS,
CUSTODIAY CUIDADO

PERSONAL, y REGULACION YACKELINE RINCON RINCON

VISITAS
INVESTIGACION DE
PATERNIDAD REINALDO CURACA PONCE
SUCESION INTESTADA DIEGO FERNANDO ANTELIZ ROMERO

AURORA ANGELINA, GLADYS DEL ROSARIO

FILIACION NATURAL y CARMEN EDILMA HERRERA MENESES

ELKIN GIOVANNY QUINTERO
MONTEJO

GERSON CONTRERAS BOHORQUEZ
EDSON OSWALDO ARIAS SALAZAR

MIGUEL ANGEL PARADA CASTILLA
CAUSANTE ORLANDO SANJUAN
GUERRERO

CARMEN LUCIA VELASQUEZ
QUINTERO

LEIDY KATERINE BAYONA SANCHEZ

LEIDER MANUEL RIVAS MEDRANO

SAIDER HUMBERTO MELO
SANCHEZ

CARLOS DANIEL MOLINA BAYONA
ANTONY FERNANDO MELO
JIMENEZ

WALTHER SAMUEL BECERRA
DUARTE

YINETH XIMENA BERMUDEZ JAIME

JOSE TRINIDAD ANTELIZ ANTELIZ

TEODORO MENESES VARGAS y SUS
HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS

REQUIERE NOTIFICAION
MANDAMIENTO EJECUTIVO
ACCEDE RETIRO
INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

MANDAMIENTO EJECUTIVO
ADMITE DEMANDA

INAMDITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 9 DE LA LEY 2213/2022 Y EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA
NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY29/12/2023, A LAS 8:00 A.M.

JESUS EMIRO OVALLOS ASCANIO

Secretario

Pagina 2



