RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA Y NOTIFICA POR CONDUCTA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 048

FECHA PUBLICACIÓN:29/12/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD
2019-00370	IMPUGNACIÓN- INVESTIGACIÓN PATERNIDAD	NUMAEL LÓPEZ RAMÍREZ	SANDRA QUINTERO MARTÍNEZ	SENTENCIA	28/12/2023	1
2020-00100	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD PATRIMONIAL	ÁLVARO CONTRERAS PINEDA	ANGÉLICA PABÓN PABÓN	ORDENA EMPLAZAR	28/12/2023	1
2021-00084	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	NATALIA BAYONA ARDILA	CRISTIAN DANIEL GÓMEZ AMAYA	ACEPTA SUSTITUCIÓN PODER	28/12/2023	1
2022-00046	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARTHA ESTELA PÉREZ OJEDA	JAIRO HERRERA PERTUZ	REQUIERE Y NOT CC	28/12/2023	1
2022-00151	CESACIÓN DE EFECTOS CIVILES DEL MATRIMONIO CATÓLICO	YULEIMA RANGEL BECERRA	JESÚS ADIP PALLARES SERRANO	ACEPTA RENUNCIA PODER	28/12/2023	1
2022-00294	SUCESORIO	RUBIELA y DAVINSON LEANDRO REYES DUARTE	RUBÉN DARÍO REYES VERGEL	RECHAZA DEMANDA POR COMPETENCIA	28/12/2023	1
2022-00350	LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	MARGARITA ARÉVALO BAYONA	ALBERTO NAVARRO ÁLVAREZ	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00015	CESACIÓN EFECTOS CIVILES MATRIMONIO CATÓLICO	ADRIANA FIGUEROA SUÁRE	JOSÉ HUMBERTO RAMÓN VARGAS	REQUIERE PARTE ACTORA	28/12/2023	1
2023-00054	DECLARACIÓN EXISTENCIA UNIÓN MARITAL HECHO	MARIO DURÁN	CAUSANTE JOHANA ARENAS VACCA	ACEPTA RENUNCIA PODER	28/12/2023	1
2023-00121	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE UNIÓN MARITAL HECHO	MIREYA CRIADO SÁNCHEZ	CAUSANTE JUAN CARLOS VALERO RODRÍGUEZ	REQUIERE PARTE ACTORA	28/12/2023	1
2023-00127	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	YURAIMA QUINTERO CARRILLO	VÍCTOR JULIO COLMENARES GUACARAPARE	REQUIERE NOTIFICACIÓN	28/12/2023	1
2023-00262	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	QUIRIATH YULIXA SEPÚLVEDA ORTIZ	EDISSON JAVIER LANDÍNEZ MORALES	ORDENA SEGUI ADELANTE	28/12/2023	1
2023-00279	LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	ALEIXI FELIZZOLA SANCHEZ	CAMILO ALONSO VERJEL NAVARRO	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00280	ADJUDICACIÓN JUDICIAL APOYO	JOSÉ MARÍA PEÑARANDA	DADY FERNANDA ARENAS PEÑARANDA	CORRE TRASLADO VALORACIÓN	28/12/2023	1
2023-00281	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MADELEINY ANGARITA SANCHEZ	JHON EDINSON ARENAS CHONA	ORDENA OFICIAR NUEVAMENTE	28/12/2023	1
2023-00296	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARIBEL ABRIL MÁRQUEZ	JESÚS EMIRO SÁNCHEZ VERGEL	REQUIERE NOTIFIQUE, COMISIONA SECUESTRO	28/12/2023	1
2023-00363	DIVORCIO	NANCY NUBIA RODRÍGUEZ BALMACEDA	RONALD ENRIQUE GREY GUTIÉRREZ	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1

2023-00376	PRIVACIÓN DE LA PATRIA POTESTAD	MARÍA YOLANDA PARADA LEÓN	ELKIN GIOVANNY QUINTERO MONTEJO	REQUIERE NOTIFICAIÓN	28/12/2023	1
2023-00412	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARIELCY CHINCHILLA PÉREZ	GERSON CONTRERAS BOHÓRQUEZ	MANDAMIENTO EJECUTIVO	28/12/2023	1
2023-00431	DECLARATIVO-VERBAL	MAGDA ÉLIDA SALAZAR	EDSON OSWALDO ARIAS SALAZAR	ACCEDE RETIRO	28/12/2023	1
2023-00434	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD PATRIMONIAL	NANCY MILENA SALAZAR ARGOTA	MIGUEL ÁNGEL PARADA CASTILLA	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00441	SUCESIÓN INTESTADA	ÁNGELA NAVARRO DE GUERRERO	CAUSANTE ORLANDO SANJUÁN GUERRERO	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00442	FIJACIÓN CUOTA ALIMENTOS, CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL, REGULACIÓN VISITAS	CARMEN LUCÍA VELÁSQUEZ QUINTERO	CARMEN LUCÍA VELÁSQUEZ QUINTERO	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00443	DIVORCIO	EDWIN PEÑARANDA RAMÍREZ	LEIDY KATERINE BAYONA SÁNCHEZ	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00446	FIJACIÓN CUOTA ALIMENTOS, CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL, y REGULACIÓN VISITAS	TATIANA MORA AMORO	LÉIDER MANUEL RIVAS MEDRANO	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00447	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	LEIDY ROCIO QUINTERO DUARTE	SÁIDER HUMBERTO MELO SÁNCHEZ	MANDAMIENTO EJECUTIVO	28/12/2023	1
2023-00452	PRIVACIÓN DE LA PATRIA POTESTAD	AIDA KARINA GUILLÍN BARBOSA	CARLOS DANIEL MOLINA BAYONA	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00454	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	VERÓNICA SÁNCHEZ RINCÓN	ANTONY FERNANDO MELO JIMÉNEZ	INAMDITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00455	FIJACIÓN CUOTA ALIMENTOS, CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL, Y REGULACIÓN VISITAS	YACKELINE RINCÓN RINCÓN	WÁLTHER SAMUEL BECERRA DUARTE	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00456	INVESTIGACIÓN DE PATERNIDAD	REINALDO CURACA PONCE	YINETH XIMENA BERMÚDEZ JAIME	ADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00463	SUCESIÓN INTESTADA	DIEGO FERNANDO ANTELIZ ROMERO	JOSE TRINIDAD ANTELIZ ANTELIZ	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1
2023-00464	FILIACIÓN NATURAL	AURORA ANGELINA, GLADYS DEL ROSARIO y CARMEN EDILMA HERRERA MENESES	TEODORO MENESES VARGAS y SUS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS	INADMITE DEMANDA	28/12/2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 9 DE LA LEY 2213/2022 Y EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY**29/12/2023**, A LAS 8:00 A.M.

JESÚS EMIRO OVALLOS ASCANIO Secretario